
UCHWAŁA NR 24/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie przyznania okresowych stypendiów sportowych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.1)) oraz § 3 ust. 11 załącznika do uchwały Nr XXVI/251/2021 Rady Powiatu 
Słupskiego z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie okresowych stypendiów sportowych  
(Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2021 r. poz. 1439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się okresowe stypendia sportowe dla osób fizycznych (zawodników) za osiągnięte wyniki 
w dyscyplinach sportowych mających istotne znaczenie dla rozwoju sportu w powiecie słupskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i 1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0283BC91-78BD-4CCF-A615-13178869481D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 24/2022 

Zarządu Powiatu Słupskiego 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia Zawodnika Dyscyplina Kwota stypendium- 
miesięcznie brutto 

Okres, na który 
przyznano stypendium 

1. Wiktoria Palicka  

·Mistrzostwa Polski 15 latków – 200 m stylem 
grzbietowym – złoty medal; 
·Mistrzostwa Polski 15 latków – 100 m stylem 
grzbietowym – złoty medal; 
·Mistrzostwa Polski 15 latków – 50 m stylem  
grzbietowym – zloty medal; 
·Mistrzostwa Polski 16 latków – 200 m stylem  
zmiennym – srebrny medal;  
·Mistrzostwa Polski 16 latków – 100 m stylem 
 zmiennym – srebrny medal; 
·Mistrzostwa Polski 16 latków – 50 m stylem  
zmiennym – brązowy medal. 

Pływanie 500,00 marzec – grudzień  
2022 r. 

2. Aleksander Nurkowski 

• Mistrzostwa Polski U16 memoriał J. Kusocińskiego  
  – bieg na 1000 m przez przeszkody - 2 miejsce; 
• Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików –  
   bieg na 100 m przez przeszkody – 1 miejsce; 
• Mistrzostwa Okręgu Młodzików –  
   300 m przez płotki – 1 miejsce; 
·Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików – 
2000 m – 3 miejsce. 

Lekkoatletyka 300,00 marzec – grudzień  
2022 r. 

3. Łukasz Bielawa 
·Międzynarodowy Turniej Judo  
im. Z. Kwiatkowskiego – 1 miejsce; 
·Mistrzostwa Polski Młodziczek i Młodzików w judo–  
2 miejsce. 

Judo 300,00 marzec – grudzień  
2022 r. 

4. Mirosław Szczerba  

• 18. Mistrzostwa Polski Masters  
  w rzutach nietypowych – rzut ciężarkiem – 1 
miejsce; 
• 18. Mistrzostwa Polski Masters  
   w rzutach nietypowych – rzut ciężarkiem 25,4 kg –  
   1 miejsce; 
• 18. Mistrzostwa Polski Masters w speeroramie  
   ( rzuty kulami z miejsca techniką oszczepniczą  
   – trójbój) - 2 miejsce; 

Lekkoatletyka 300,00 marzec – grudzień  
2022 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0283BC91-78BD-4CCF-A615-13178869481D. Podpisany Strona 1



• 18. Mistrzostwa Polski Masters w rzucie  
   dyskiem antycznym – 3 miejsce; 
• 18. Mistrzostwa Polski Masters w rzucie  
   młotem szkockim – 3 miejsce; 
·Mistrzostwa Polski Niesłyszących w Lekkoatletyce – 
rzut młotem – 1 miejsce. 

5. Weronika Bobek  
• Mistrzostwa Polski (drużyna) – 3 miejsce; 
• Sweden tour - u15 – 2 miejsce/u16 – 2 miejsce/u18 
–  
3 miejsce. 

Tenis stołowy 200,00 marzec – grudzień  
2022 r. 

6. Katarzyna Znamirowska  
·Puchar Polski Juniorów i Juniorek Młodszych w judo 
– 3 miejsce; 
· Mistrzostwa Regionu Pomorskiego w judo –  
1 miejsce. 

Judo 200,00 marzec – grudzień  
2022 r. 

7. Hubert Żuk  
·Mistrzostwa Regionu Pomorskiego w judo – 2 
miejsce; 
·Eliminacje Regionu Pomorskiego – judo – 3 miejsce. 

Judo 200,00 marzec – grudzień  
2022 r. 

8. Antoni Żuk ·Międzynarodowy Turniej Judo – 3 miejsce; 
·Mistrzostwa Pomorza w Judo – 2 miejsce. Judo 200,00 marzec – grudzień  

2022 r. 

9. Jakub Martyna  
•  Międzynarodowy Turniej Judo – 2 miejsce; 
•  Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików –  
3 miejsce.  

Judo 200,00 marzec – grudzień  
2022 r. 

10. Oliwia Szycko 

• Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików  
   Region  I – 2 miejsce; 
• Otwarte Mistrzostwa Województwa  
   Kujawsko- Pomorskiego – 3 miejsce; 
• Mistrzostwa Regionu Pomorskiego – 3 miejsce. 

Judo 200,00 marzec – grudzień  
2022 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0283BC91-78BD-4CCF-A615-13178869481D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-02-17T14:24:40+0100


		2022-02-17T14:28:43+0100


		2022-02-17T14:32:22+0100


		2022-02-17T14:34:11+0100




